
Uchwała  Nr  VII/33/2011 
Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539),  
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 342.415,74 zł; 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
w § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                            
i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 12.000,00 zł 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 180.790,74 zł 
w rozdziale 85395 Pozostała działalność 
w § 2007 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej                
o kwotę  171.700,70 zł 
oraz w § 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki 
Rolnej o kwotę  9.090,04 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
w § 6297 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł o kwotę 149.625,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok                                      
o kwotę 342.415,74 zł; 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                              
o kwotę 31.625,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup motopomp dla OSP” 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 130.000,00 zł 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
w rozdziale 85395 Pozostała działalność 
w § 4017 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 56.283,13 zł 
w § 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.980,99 zł 
w § 4047 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.276,19 zł 
w § 4049 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 120,56 zł 
w § 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.099,41 zł 
w § 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 481,94 zł 



w § 4127 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  1.434,78 zł 
w § 4129 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  75,99 zł 
w § 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe   o kwotę  18.994,00 zł 
w § 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe   o kwotę  1.006,00 zł 
w § 4217 -  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.139,64 zł 
w § 4219 -  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 60,36 zł 
w § 4307 - Zakup usług pozostałych  o kwotę 82.473,55 zł 
oraz w § 4309 - Zakup usług pozostałych  o kwotę 4.364,20 zł 

§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetowe na 2011 rok; 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne  
w § 6267 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 42.000,00 zł 

dotyczy zadnia inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Bierwce  k. cmentarza”  
§ 4 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok; 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 42.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.„Przebudowa drogi gminnej Bierwce k. cmentarza”  
 

§ 5 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok : 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                
kwotę 3.200,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn.„Wykup gruntów”  
na § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 3.200,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.„Budowa drogi gminnej Południowej obwodnicy 
Jedlińska”  

- z działu 600 – Transport i łączność 
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                
kwotę 21.000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn.„Wykup gruntów”  

- na dział 801- Oświata i wychowanie 
na rozdział 80103 –Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 16.000,00 zł 

- na  dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
na  rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.000,00 zł 

 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 7.500,00 zł 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę  7.500,00 zł 



 
- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
z § 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów                          
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych , związanych z obsługą długu 
krajowego kwotę 100.000,00 zł 
na § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek kwotę 100.000,00 zł 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe  
z § 4260 – Zakup energii kwotę 20.375,00 zł 
na rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 20.375,00 zł 
 
z rozdziału 80104 – Przedszkola 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 1.000,00 zł 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 23.214,00 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 3.678,00 zł 
z § 4120 – Składki na fundusz Pracy kwotę 593,00 zł 
z § 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 84,00 zł 
oraz z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 34.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn.„Adaptacja pomieszczeń po ZOZ na przedszkole we 
Wsoli” 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 20.150,00 zł 
na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 1.000,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 500,00 zł 
oraz na rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 4.274,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 11.987,00 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 7.996,00 zł 
na § 4120 – Składki na fundusz Pracy kwotę 1.290,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 11.180,00 zł 
na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 1.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 500,00 zł 
na § 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 2.692,00 zł 
 

- z działu 852 – Pomoc społeczna 
z rozdziału 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 12.210,09 zł 
oraz z rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 9.000,00 zł 

- na dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 
na rozdział 85395 – Pozostała działalność 
na § 3119 – Świadczenia społeczne kwotę 21.210,09 zł 



 
- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 428.934,98 zł 
z zadania inwestycyjnego „Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Gutowskiej                             
i Piasecznie”  

- na dział 600 – Transport i łączność  
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 60.000,00 zł 
na zadania inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Lisów- Bierwiecka Wola” kwotę 10.000,00 zł 
„Remont ulic i chodników w Jedlińsku” kwotę 50.000,00 zł 
na § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 32.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn.„Przebudowa drogi gminnej Bierwce k. cmentarza”  
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                               
kwotę 50.000,00 zł, na nowe zadanie inwestycyjne pn.„Zakup wiat przystankowych”  
 

- na dział 750 – Administracja publiczna 
na rozdział 75023 – Urzędy gmin  
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 111.934,98 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Remont budynku Urzędu Gminy”  

- na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
na § 6060 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 150.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn.„Karosacja samochodów strażackich  OSP Jedlińsk i OSP 
Bierwce”  

- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
na rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 5.000,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.„Zakup wózka deszczującego”  
oraz na rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 20.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn.„Modernizacja oświetlenie drogowego w gminie”  

 
§ 6 

Ulega zmianie nazwa zadania inwestycyjnego: 
było „Przebudowa drogi gminnej Bierwce k. Cmentarza” 
Jest „ Modernizacja – przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Bierwce” 

§ 6 

W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 1,2,3 i 4 zmienia się treść Uchwały Budżetowej                   
Nr II/10/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku w następujący sposób: 
1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 40.173.440,44 zł 
                                    z tego: 

g) bieżące w kwocie               33.508.553,06 zł 
h) majątkowe w kwocie           6.664.887,38 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 43.073.234,41 zł          
                                     z tego: 



g) bieżące w kwocie               27.621.030,06 zł 
h) majątkowe w kwocie        15.452.204,35 zł                    

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.      
                        

3) § 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości 2.899.793,97 zł sfinansowany   
     przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych  kredytów w kwocie                       2.150.000,00 zł  

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie    749.793,97 zł 

4) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody  budżetu w kwocie 3.899.793,97 zł,  
     a rozchody w wysokości 1.000.000,00 zł                        

 

        5) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie  
             przejściowego deficytu w kwocie 3.150.000,00 zł  

§ 7 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 



TABELA NR 4      (URG NR VII/33/2011 Z 29 CZERWCA 2011 R.)    
                                                                                                                                                     

LIMITY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA LATA   2011  -  2 013 

                                                                                                            
                                                

                                             W y s o k o ś ć   w y d a t k ó w   w   l a t a c h 
 

2 0 11 rok 2012 2013 

            
 
 
 
L .p. 

 
 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

                                                       
 
 

Nazwa programu  
inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizator  
programu lub 
koordynator 

wykonywanego 
programu 

                           
 
 
Okres 
realizacji 
programu 

 
 
 
Łączne nakłady 

Środki  własne 

Środki do 
pozyskania 

Środki własne 
Środki do 

pozyskania 
Środki własne 

Środki do 
pozyskania 

 
1. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu 
Lierce Szlachecka 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

159.500,00 109.500,00 - - - - - 

 
2. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa stacji uzdatniania wody  
we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

500.000,00 - - 150.000,00 
330.000,00 

(UM) 
- - 

 
3. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa  stacji  uzdatniania 
wody w Mokrosęku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

500.000,00 45.000,00 
- 
 

105.000,00 
350.000,00 

(UM) 
- - 

 Rozdział  01010 – RAZEM 1.159.500,00 154.500,00 - 255.000,00 680.000,00 - - 

4.  
010 

01095 
6059 

 
Budowa wodnego zbiornika 
retencyjnego w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 

2.020.000,00 20.000,00 - 300.000,00 - 200.000,00 
  

  1.500.000,00 
           (PROW) 

 Rozdział  01095 – RAZEM 2.020.000,00 20.000,00 - 300.000,00  - 200.000,00 1.500.000,00 

 
Dział 010 – RAZEM 

 
3.179.500,00 174.500,00 - 555.000,00 680.000,00 200.000,00 1.500.000,00 

 
5. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul. Długa 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

357.000,00 357.000,00 - - - - - 

 
6. 

600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wierzchowiny Huta – Zielonka 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 610.000,00 349.000,00 - - - - - 



 
7. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Boża Wola – Ksawerów 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

270.000,00 20.000,00 - 250.000,00 - - - 

 
8. 

600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Klwaty – Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 320.000,00 20.000,00 - 300.000,00 - - - 

 
9. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej  
w Urbanowie 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

720.000,00 20.000,00 - 700.000,00 - - - 

 
10. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Gryzów – Ludwików 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

690.000,00 690.000,00 - - - - - 

 
11. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul. Spacerowa 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

450.000,00 450.000,00 - - - - - 

 
12. 

 
600 

60016 
6057/6059 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Bierwce k.cmentarza 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

140.000,00 82.000,00 
58.000,00 

              (FOGR) 
- - - - 

 
13. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Lisów – Bierwiecka Wola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2013 

1.280.000,00 30.000,00 - 600.000,00 - 600.000,00 - 

 
14. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
ul. Miła we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

376.500,00 333.500,00 - - - - - 

  
   15. 

 
600 

60016 
6050 

 
Remont ulic i chodników  
w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

850.000,00 550.000,00 - 300.000,00 - - - 

 
16. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Sportowa  
i ul. Słoneczna  

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

300.000,00 20.000,00 - 230.000,00 - - - 

 
17. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Piastów – Chmielniak 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

320.000,00 20.000,00 - 300.000,00 - - - 



 
18. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Obózek – Bierwce 
 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

760.000,00 - 

 
- 
 

 

450.000,00 - - - 

 
19. 

600 
60016 
6050 

Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Spacerowa 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 310.000,00 300.000,00 - - - - - 

 
20. 

600 
60016 
6060 

 
Wykup gruntów 

 
Urząd Gminy 

 
2011 5.800,00 5.800,00 - - - - - 

21. 600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
ul. Polna w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2011 50.000,00 50.000,00 - - - - - 

22. 600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Budki Wierzchowskie- Bierwce 

 
Urząd Gminy 

 
2011 75.000,00 75.000,00 - - - - - 

23. 600 
60016 
6059 

Budowa  
Południowej obwodnicy Jedlińska 

 
Urząd Gminy 

 
2011 3.200,00 3.200,00 - - - - - 

24. 600 
60016 
6060 

 
Zakup wiat przystankowych 

 
Urząd Gminy 

 
2011 50.000,00 50.000,00 - - - - - 

 Rozdział 60016 – RAZEM 7.937.500,00 3.383.500,00 58.000,00 3.130.000,00 - 600.000,00 - 

 
Dział 600 – RAZEM 

 
7.937.500,00 3.383.500,000 58.000,00 3.130.000,00 - 600.000,00 - 

 
25. 

750 
75023 
6050 

 
Remont budynku Urzędu Gminy 

 
Urząd Gminy 

 
2011 311.934,98 311.934,98 - - - - - 

 Rozdział  75023 – RAZEM 311.934,98 311.934,98 - - - - - 

 
Dział 750 – RAZEM 

 
311.934,98 311.934,98 - - - - - 

 
26. 

 
754 

75412 
6060 

 
Karosacja samochodów 
strażackich OSP Jedlińsk i OSP 
Bierwce 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 
27. 

754 
75412 
6060 

 
Zakup motopomp 
dla OSP 

 
Urząd Gminy 

 
2011 31.625,00 19.625,00 

12.000,00 
(UM) 

- - - - 

 Rozdział  75412 - RAZEM 181.625,00 169.625,00 12.000,00 - - - - 

 
Dział 754 - RAZEM 

 
181.625,00 169.625,00 12.000,00 - - - - 



 
27. 

801 
80101 

6057/6059 

 
Budowa sali gimnastycznej przy 
PSP w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 2.050.000,00 200.000,00 - 300.000,00 

1.500.000,00 
          (PROW) 

- - 

 
28. 

 
801 

80101 
6050 

 
Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 
- obsługa zadania 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

65.000,00 55.000,00 - - - - - 

 
29. 

 
801 

80101 
6057/6059 

 
Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

3.963.538,62 - 
3.369.007,82 

             (EFRR) 
- - - - 

 
30. 

 
801 

80101 
6060 

 
Wyposażenie  Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2011 

200.000,00 200.000,00 - - - - - 

 
31. 

 
801 

80101 
6050 

 
Budowa bieżni sportowej przy 
PSP w Jedlińsku  

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 

1.550.000,00 50.000,00 - 500.000,00 - 500.000,00 
500.000,00 

                (UM) 

 Rozdział 80101 – RAZEM 7.828.538,62 505.000,00 3.369.007,82 800.000,00 1.500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 
32. 

801 
80104 
6050 

Adaptacja pomieszczeń po ZOZ  
na przedszkole we Wsoli 

Urząd Gminy 2011 116.000,00 116.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80104 – RAZEM  116.000,00 116.000,00 - - - - - 

 
33. 

801 
80110 
6060 

Zakup komputerów do 
gimnazjów 

 
Urząd Gminy 

 
2011 43.000,00 43.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80110 – RAZEM   43.000,00 43.000,00 - - - - - 

 

34. 
801 

80114 
6060 

 
Zakup komputera dla GZEAS-u 

 
Urząd Gminy 

 
2011 4.000,00 4.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80114 – RAZEM  4.000,00 4.000,00 - - - - - 

 
Dział 801 – RAZEM 

 
7.991.538,62 668.000,00 3.369.007,82 800.000,00 1.500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 
35. 

851 
85195 
6060 

Poprawa jakości usług 
medycznych w gminie Jedlińsk –  
zakup lampy zabiegowej do 
badań ginekologicznych 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

2011 
6.000,00 6.000,00 

 
   - 

- 
 

- 
- - 

 Rozdział 85195 – RAZEM  6.000,00 6.000,00      

 
Dział 851 – RAZEM  

 
6.000,00 6.000,00      



 
36. 

 
900 

90001 
6050 

Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Jedlińsku i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jedlance 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

2008/2011 
7.861.980,33 507.625,67 

3.150.000,00 
(pożyczka                           

z WFOŚiGW) 
- 

 
- 

- - 

 
37. 

 
900 

90001 
6050 

Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Jedlińsku i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jedlance 
- obsługa oczyszczalni i kanalizacji 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

150.000,00 75.000,00 - - - - - 

 
38. 

 
900 

90001 
6057/6059 

 
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
Woli Gutowskiej i Piasecznie 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

2011/2012 
 

5.719.132,80 
0,00 

 
2.430.631,56  

               (EFRR) 
 

 
857.869,92 

 
2.430.631,32 

       (EFRR) 

 
- 

 
- 

 
39. 

 
900 

90001 
6057/6059 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
aglomeracja Wsola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2015 

20.100.000,00 100.000,00 - 100.000,00 - 500.000,00 
1.000.000,00 

         (RPO) 

 Rozdział 90001 – RAZEM 33.831.113,13 682.625,67 5.580.631,56 957.869,92 2.430.631,32 500.000,00 1.000.000,00 

40. 900 
90004 
6060 

 
Zakup wózka deszczującego 

 
Urząd Gminy 

 
2011 5.000,00 5.000,00 - - - - - 

 Rozdział 90004 - RAZEM 5.000,00 5.000,00 - - - - - 

 
41. 

900 
90015 
6050 

 
Modernizacja oświetlenia 
drogowego w gminie 

 
Urząd Gminy 

 
2011 70.000,00 70.000,00 - - - - - 

 Rozdział 90015 – RAZEM 70.000,00 70.000,00 - - - - - 

 
42. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Budowa Centrum Kultury 
Wiejskiej w Bierwieckiej Woli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 

643.270,30 29.256,32 
395.623,00 

             (PROW) 
- - - - 

 
43. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Budowa  Centrum  Kultury 
Wiejskiej w Mokrosęku 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

900.000,00 - - 380.000,00 
500.000,00 

         (PROW) 
- - 

 
44. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Wierzchowiny 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 

600.000,00 5.000,00 - 95.000,00 
500.000,00 

          (PROW) 
- - 

 
45. 

900 
90095 

6057/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 850.000,00 50.000,00 - 300.000,00 - 200.000,00 

300.000,00 
             (PROW) 

 
46. 

900 
90095 
6050 

 
Budowa lokali komunalnych 
(socjalnych) 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2013 1.050.000,00 50.000,00 - 300.000,00 - 200.000,00 

500.000,00 
            (UM) 



47. 900 
90095 
6059 

Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Czarny Ług 

 
Urząd Gminy 

 
20011/2012 600.000,00 15.000,00 - 85.000,00 

500.000,00 
(PROW) 

- - 

 Rozdział 90095 – RAZEM 4.643.270,30 149.256,32 395.623,00 1.160.000,00 1.500.000,00 400.000,00 800.000,00 

 
Dział 900 – RAZEM 

 
38.549.383,43 906.881,99 5.976.254,56 2.117.869,92 3.930.631,32 900.000,00 1.800.000,00 

 
48. 

 
921 

92113 
6057/6059 

 
Budowa budynku Centrum 
Kultury w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2014 

5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.000.000,00 
3.500.000,00 

        (RPO) 

 Rozdział  92113 – RAZEM 5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.000.000,00 3.500.000,00 

 
Dział 921 – RAZEM 

 
5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.000.000,00 3.500.000,00 

 
O G Ó Ł E M 

 
63.207.482,03 5.712.441,97 9.415.262,38 6.602.869,92 6.110.631,32 3.200.000,00 7.300.000,00 

 
    Ogółem wydatki  inwestycyjne na 2011 rok :  15.127.704,35  zł                            
      w tym: 

- środki własne :                    5.712.441,97 zł                                                                       
- dotacje  P R O W :                  395.623,00 zł                                                                                                                                              

  -       dotacje z FOGR :                       58.000,00 zł 
  -       dotacje EFRR                        5.799.639,38 zł  
  -        pożyczka z WFOŚiGW       3.150.000,00  zł  

  -       dotacja UM:                               12.000,00 zł 


